
1/7

Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy kupujícího: /2020/IT

Identifikátor veřejné zakázky: P20V00174004

Číslo smlouvy prodávajícího:

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany

 

Statutární město Ostrava DILERIS a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava

zastoupené náměstkyní primátora zastoupena členy představenstva

Mgr. Kateřinou Šebestovou Radimem Baránkem, Ondřejem Ligockým

IČO: 00845451 IČO: 26828677

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ26828677

  

 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u

Kraj ského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3309

 

dále jen kupující dále jen prodávající

Obsah dodatku

čl.I.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna kupní smlouvy (č. smlouvy kupujícího 1261/2020/IT) ze dne 19. 5.

2020 takto:

1. Znění článku IV., odstavce 1. se nahrazuje novým zněním:

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 10 dnů od nabytí

účinnosti tohoto dodatku.

2. Obsah Přílohy č. 1 ke smlouvě se nahrazuje novou přílohou následovně:

Příloha č. 1 — Specifikace předmětu koupě a kalkulace kupní ceny, se nahrazuje novým

zněním, které je součástí tohoto dodatku a tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě



Statutární město Ostrava

magistrát

čl.II.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím Registru smluv.

2. Doložka platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 04464/RM1822/65

ze dne 28. 7. 2020.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstavají nezměněna.

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zastupci

smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno vyhotovení.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 — Specifikace předmětu plnění a kalkulace kupní ceny.

  

  

  

  

Za kupujícího Za prodávajícího

Datum: Datum:

Místo: Místo:

zmocněnec Mgr. Kateřina Šebestová Radim Baránek

náměstek primátora Ondřej Ligocký

členové představenstva

2/7 Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě

 



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č, 1 ke smlouvě č.: /2020/IT

Specifikace předmětu koupě a kalkulace kupní ceny

Specifikace předmětu koupě:

Tabl. Specifikace předmětu koupě

 

NTB 14"

výrobce HP Inc Czech Republic, s.r.o.

 

 
typ HP EliteBook 840 GG (6XD78EA)

 

funkcionalita min. požadované parametry nabízené parametry

 

výkon dle CPU benchmark Pass Mark 2 Intel i7-8565U, passmark

6589 bodů, 4 jádra

 

 

 

 

ka rta

procesor 6400,

4 core (http://cpubenchmark.net/)

Display 14,0" FullHD (1920x1080), IPS, matný ano

Disk 25668 SSD M.2 NVMe ano

o erační aměť velikost a konfigurace 1x8 GB DDR4 (5 ano

p p možností rozšíření až na 32 GB DDR4)

'"tegrovana s'tova 100/1000 Mbit/s WoL ano

 

integrovaná Wi-Fi

Wi-Fi 802.11ac, Bluetooth 4.2

Wi-Fi 802.11ac, Blutetooth

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    v System Management Mode nebo v době

běhu operačního systému, obnova BIOSu  

a Bluetooth 5.0

integrovaná

, ano ano

zvukova karta

web kamera min. rozlišení HD 720p ano

konektivita
2 USB 3.1 1 USB-C 1

min.3xUSB(ztohomin.2xUSB3.1a1x X ' X , ' X
. . , , . , , RJ-45, 1x HDMI, vystup na

. , USB-C), 1 x RJ-45, digitalní graf|cky vystup , ,

integrovane . , sluchatka/mikrofon,

vstupy/výstupy (D|sp|ay Port/HDMI), vystup na čtečka smartcard

sluchátka/mikrofon, čtečka Smart Card, ,. , , '

vstup pro napájení nativní dokovací port napajení, dokovaC| port

' klasický

Váha Max.1,70 kg 1,48kg

Zpevněná konstrukce, odolné materiály —

Konstrukce ano

ne pouze plast

Rozměry Max 330x240x19mm + 5% 326 x 234 x 180mm

provedení MAC adresa štítek s MAC adresou ano

HW zabezpečení TPM čip verze 2.0 ano

Baterie Kapacita minimálně 50 Wh ano

Požadována funkcionalita detekce

management vzdálená správa poskozem, smazan| nebo napadení BIOSu ano

 

3/7 Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě

 
 



4/7

Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

do funkčního stavu, záznam o událostech v

BIOSu do EventLogu. SW podpora pro

vzdálenou konfiguraci bezpečnostních

politik v prostředí Microsoft SCCM ,

zejména podpora upgrade/dowgrade

firmware TPM čipu, nastavení BIOSu,

správu logů z událostí BIOSu. Požadována

je rovněž možnost i při vypnutém

hardware provést jeho inventarizaci.

 

 

grafická karta integrovaná ano

klávesnice klasické rozložení CZ ano

ano
 

Zdroj externí napájecí adaptér max. 65W

 

příslušenství Dokovací stanice

Propojení prostřednictvím speciálního

dedikovaného dokovacího konektoru (ne

USB),

min.3 x USB 3.0, 2x digitální výstup

(HDMI/Display Port), 1x 100/1000 Mbit/s

RJ-45 WoL, audio jack

(mikrofón/sluchátka), vstup pro napájení +

napájecí adaptér, tlačítko Power pro

zapnutí a vypnutí

Model: D9Y32AA;

Propojení prostřednictvím

speciálního dedikovaného

dokovacího konktoru (ne

USB);

4x USB 3.0, 2x DisplayPort,

1x VGA, 1x konektor

linkového vstupu, 1x

konektor linkového

výstupu, 1x RJ-45 (síť),

napájecí adaptér vč.vstupu

pro dapter, tlačítko power

 

 
 

 

brašna pro notebook  
programové „ , , licence Microsoft Windows 10 PRO 64 bit ano

, operacni system

vybaveni OEM

záruka 36 měsíců ano

anoodpovídající velikost   
 

Tab2. Specifikace předmětu koupě

 

výrobce HP Inc Czech Republic, s.r.o.

 
NTB 15"

 
typ Elitebook 755 g5 konfigurace

 

funkcionalita min. požadované parametry nabízené parametry

 

procesor

výkon dle CPU benchmark Pass Mark 2

6400,

Ryzen 5 PRO 2500U,

passmark 6570 bodů, 4

 

 

 

operační paměť 
velikost a konfigurace 1x8 GB DDR4 (s

možností rozšíření až na 32 GB DDR4)

4 core (http://cpubenchmark.net/) jádra

Display 15,6" FullHD (1920x1080), IPS, matný ano

Disk 25668 SSD M.2 NVMe ano

ano

  
 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě

 

 



5/7

Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

magistrát

. t , ’t' ,

m egrovana 5' ova 100/1000 Mbit/s WoL ano
karta

. t , W'-F'

'“ egrovana ' ' Wi-Fi 802.11ac, Bluetooth 4.2 ano
a Bluetooth

integrovaná

, ano ano

zvukova karta

konektivita web kamera min. rozliseni HD 720p ano

min. 3 x USB (z toho min. 2 x USB 3.0 a 1 x 2x USB 3.1, 1x USB-C, 1x

_ , USB-C), 1 x RJ-45, digitální grafický výstup RJ-45, 1x HDMI, dokovací

integrovane . , . , , „
vstu /v'stu (Display Port/HDMI), vystup na port klaS|cky, ctecka smart

py y py sluchátka/mikrofon, čtečka Smart Card, karet, výstup na

vstup pro napájení, nativní dokovací port sluchátka/mikrofon

Váha Max. 1.90 kg 1,86kg

Zpevněná konstrukce, odolné materiály —

Konstrukce ano

ne pouze plast

Rozměry Max 370x260x19mm + 5% 370 x 251 x 18,3mm

provedeni MAC adresa štítek s MAC adresou ano

HW zabezpečení TPM čip verze 2.0 ano

Baterie Kapacita minimálně 55 Wh 56Wh

Požadována funkcionalita detekce

poškození, smazání nebo napadení BIOSu

v System Management Mode nebo v době

běhu operačního systému, obnova BIOSu

do funkčního stavu, záznam o událostech v

BIOSu do EventLogu. SW podpora pro

management vzdálená správa vzdálenou konfiguraci bezpečnostních ano

politik v prostředí Microsoft SCCM ,

zejména podpora upgrade/dowgrade

firmware TPM čipu, nastavení BIOSu,

správu logů z událostí BIOSu. Požadována

je rovněž možnost i při vypnutém

hardware provést jeho inventarizaci.

grafická karta integrovaná ano

, . klasické rozložení CZ včetně integrované ano

klavesnice . , , .

numericke klavesnice

anoZdroj externí napájecí adaptér max. 65W

 

příslušenství Dokovací stanice   Propojení prostřednictvím speciálního

dedikovaného dokovacího konektoru (ne

USB),

min. 3 x USB 3.0, 2x digitální výstup

(HDMI/Display Port), 1x 100/1000 Mbit/s

RJ-45 WoL, audio jack  
Model: D9Y32AA;

Propojení prostřednictvím

speciálního dedikovaného

dokovacího konktoru (ne

USB)

4x USB 3.0, 2x DisplayPort,

1x VGA, 1x konektor

 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě

 



6/7

Statutární město Ostrava

 

 

 
 

 

magistrát

(mikrofón/sluchátka), vstup pro napájení + linkového vstupu, 1x

napájecí adaptér, tlačítko Power pro konektor linkového

zapnutí a vypnutí výstupu, 1x RJ-45 (síť),

napájecí adaptér vč.vstupu

pro dapter, tlačítko power

programové „ , , licence Microsoft Windows 10 PRO 64 bit ano

, operacni system

vybaveni OEM

záruka 36 měsíců ano

brašna pro notebook odpovídající velikost ano    
 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě



7/7

Statutární město Ostrava

magistrát

Kalkulace kupní ceny:

 

cena za ks cena celkem
cena celkem

 

 

 

   
 

    

položka výrobce / typ ks v Kč bez DPH v Kč bez DPH DPH v Kč v Kč s DPH

Notebook 14" HP Elitebook 840 66 konfigurace 20 19 437,00 388 740,00 81 635,40 470 475,40

Notebook 15” HP Elitebook 755 G5 konfigurace 10 19 333,00 193 330,00 40 599,30 233 929,30

Dokovací stanice* HP 2013 UltraSIim Docking, D9Y32AA 20 2 630,00 52 600,00 11 046,00 63 646,00

CENA CELKEM v Kč 634 670,00 133 280,70 767 950,70

 

*/Dodavatel doplnil počet nabízených dokovacích stanic. V případě, že předmětem nabídky dodavatele jsou notebooky kompatibilní s dokovacími

stanicemi zadavatele s typovým označením HP 2013 UltraSlim Docking Station (PN: D9Y32AA) může využít možnosti nacenit a dodat nižší počet

požadovaného příslušenství („dokovací stanice“) minimálně však 20 ks těchto dokovacích stanic. Dodavatel v případě využití této možnosti garantuje,

že oba typy nabízených notebooků (14“ i 15“) jsou s dokovacími stanicemi uvedenými v první větě tohoto odstavce plně kompatibilní.

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě

 


